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Reply to

Mr Richard Carey 

xxx@xxxxxxx.xxx.xx 

 ??? 

Our ref 3978042
Date 22 January 2020

 

 
 
 
 
Dear Mr Carey
 
Freedom of Information Act 2000

Thank you for your information request dated 2nd January 2020. In your email you 
requested the following information about the bollards in Trenchard St car park:

“Could you explain in regards to the two following possibilities:

1) the bollards were a mistake; what steps are being taken to remove these 
Bollards to stores for re-use elsewhere in a place where vehicles can actually get 
near (door frame and passageway are smaller than a car, meaning that these 
Bollards will never be used for their stated purpose and should be moved 
elsewhere)

2) the bollards were anti homeless; what cost analysis was done on the 
homeless individual's ongoing care, could services or housing to the value of 
the £4,000 installation cost have solved the issues with 'anti social behaviour' in 
the carpark and was this even considered and costed?

3) after all the money spent on the carpark and with the chap still living there 
what further actions have been planned or taken”

We have considered your request for information in accordance with the Freedom of 
Information Act 2000 (FOI Act).

I confirm that the Council does not hold recorded information related to your requests. 
The FOI Act gives a general right of access to all types of recorded information held by 
public authorities, for example a policy document. If the information is not held in a 
recorded form, we are not required to create new information in order to comply with a 
request.

Please quote the reference number 4160442 in any future communications.
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If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an 
internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the 
date of receipt of this response and should be sent to 
xxxxxxxxxx.xxxxxxxx@xxxxxxx.xxx.xx. 

If you are still dissatisfied with the Council’s response after the internal review you have 
a right of appeal to the Information Commissioner at:
The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 01625 545 700
Website: www.ico.gov.uk  

I will now close your request as of this date.
 
 
Yours sincerely
 
 

 
Dominic Hitchcock 
Senior Infrastructure Officer (Parking)

 

 

 

 

  

Website

 

 

www.bristol.gov.uk 

 

 




    

  

  
